

Årsredovisning

MEXA BYGG AB

559259-7396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Damir Miljkovic
2025-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ombyggnad och tillbyggnad av befintliga bostäder och badrums renovering. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2006-2105
Nettoomsättning	893	337	832	1 170	257
Resultat efter finansiella poster	54	-9	-49	4	25
Soliditet %	33	27	-3	27	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund ökat uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 901	-8 779	25 122
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-8 779	8 779	0
- Årets resultat			46 975	46 975
- Belopp vid årets utgång	25 000	122	46 975	72 097

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	122
Årets resultat	46 975
Summa	47 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 097
Summa	47 097

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	892 765	337 126
Övriga rörelseintäkter	40 354	8 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	933 119	345 376
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-120 766	-52 636
Handelsvaror	-8 088	-18 451
Övriga externa kostnader	-423 378	-126 067
Personalkostnader	-323 727	-154 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 400	0
Summa rörelsekostnader	-880 359	-351 359
Rörelseresultat	52 760	-5 983
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	896	133
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57	-2 929
Summa finansiella poster	839	-2 796
Resultat efter finansiella poster	53 599	-8 779
Resultat före skatt	53 599	-8 779
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 624	0
Årets resultat	46 975	-8 779

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 600	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>17 600</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		17 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 186	60 845
Övriga fordringar		32 568	31 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	479
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>180 754</i>	<i>93 035</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 058	461
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>19 058</i>	<i>461</i>
Summa omsättningstillgångar		199 812	93 496
SUMMA TILLGÅNGAR		217 412	93 496

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121	8 901
Årets resultat	46 975	-8 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>	47 096	122
Summa eget kapital	72 096	25 122
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 197	2 211
Skatteskulder	0	2 114
Övriga skulder	136 119	64 049
Summa kortfristiga skulder	145 316	68 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	217 412	93 496

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-05-31

2024-05-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv	22 000	-
Utgående anskaffningsvärden	22 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 400	-
Utgående avskrivningar	-4 400	-
Redovisat värde	17 600	-

UNDERSKRIFTER

Malmö

Damir Miljkovic

Damir Miljkovic

2025-11-26